
UCHWAŁA NR 351/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 września 2017 r.  

 

w sprawie upoważnienia pełniącej obowiązki Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku do podejmowania czynności związanych 

z realizacją projektu dofinansowanego w ramach Polsko – Ukraińskiej Rady Wymiany 

Młodzieży 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się pełniącą obowiązki Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w Nasielsku Panią Magdalenę Janiszewską do podejmowania czynności 

związanych z realizacją projektu dofinansowanego w ramach Polsko – Ukraińskiej Rady 

Wymiany Młodzieży pn.: „Segregacja jest OK, lecz upcykling to nasz cel”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się pełniącej obowiązki Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta   

/-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta      

/-/ Paweł Calak   

3. Członek Zarządu      

/-/ Radosław Kasiak   

4. Członek Zarządu      

/-/ Anna Maliszewska   

5. Członek Zarządu      

/-/ Dariusz Tabęcki  

 


